АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   15  апреля    2021 года   №  141   с.Андреевка
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Андреевского муниципального
от  01 декабря 2020 года № 117 « Об
утверждении  структуры администрации
Андреевского муниципального образования»

	В основании статей 31, 33 Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области    от    01 декабря 2020 года № 117  «Об утверждении структуры администрации Андреевского муниципального образования», согласно  приложения 1    изложив его в новой редакции.
1.   Настоящее решение   вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  .

Глава Андреевского МО :                              С.П.Жирнов

Приложение № 1 к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]  Андреевского МО № 141 от 15.04.2021 года

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
на 15.04.2021 г.

	Наименование штатной единицы
	Количество штатных единиц

	Глава администрации
	1

	Заместитель главы администрации
	1

	Ведущий специалист
	2

	Водитель
	1

	Диспетчер
	0,5

Глава Андреевского МО:                                 С.П.Жирнов

АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ

ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

15

апреля    2021

года   №  141

с.Андреевка

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Андреевского муниципального

от

01

декабря

2020 года № 11

7 « Об

утверждении  структуры администрации

Андреевского муниципального образования»

В основании статей 31, 33 Устава Андреевского муниципальног

о

образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.

Внести следующее изменение в решение

Совета депутатов

Андреевского муниципального образования Екатериновского

муниципального района Саратовской области    от

01 декабря 2020 года №

11

7  «Об утверждении структуры администрации Андреевского

муниципального образования», согласно  приложения 1

изложив его в

новой редакции.

2.

Настоящее решение   вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования)

.

Глава Андреевского МО :                              С.П.Жир

нов